
 

平成 23 年 3 月 14 日 

各  位 
会 社 名 ロックペイント株式会社 

代表者名 代表取締役社長 内海 東吾

（コード番号 4621 大証第２部）

問合せ先 取締役(経理担当) 福島 正之

 （ＴＥＬ 06‐6473‐1551） 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 

 
平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震につきまして、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。当社の状況につきましては、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 被災の状況 

 当社宇都宮工場及び東京工場は、平成 23 年３月 11 日の地震発生後、操業を一時停止しました。

両施設の製造設備の一部において被害が出ております。また、仙台出張所においても、営業を一時

停止しました。 

 関係各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでおり

ます。 

 なお、他の工場については被害は無く、生産を継続しておりますが、物流事情等によって予定の

出荷が出来なくなることが懸念されることから、状況の推移を見極めながら対応してまいります。 

 

２． 業績に与える影響について 

  当社業績に与える影響については現時点では不明でありますが、影響が見込まれる場合には速や

かに開示いたします。 

 

以 上 


